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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2, pow. działki: 1,600 m2,

OBJEZIERZE

Cena 130 000 zł

Nieruchomość położona wśród kilku pięknych jezior w gminie Krzęcin.
Na działce o pow. 1600m2 położony jest dom o pow. 60m2 składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki.
Budynek wybudowany z cegły , otynkowany , pokryty eternitem.
Do do remontu. Media: Kanalizacja- szambo, woda- miejska, gaz- w drodze przy budynku.
Ogrzewanie włąsne c.o wraz z bojlerem na ciepłą wodę.
Okna pcv. Budynek położony w świetnej lokalizacji wśród jezior i lasów.
Na działce posadowiony jest jeszcze budynek gospodarczy z czerwonej cegły.
Miejscowość czysta, zadbana, jest sklep, plac zabaw, świetlica wiejska.
Wioska prężnie działająca z tytułem ,,Piękna Zachodniopomorska wieś 2021,,.

Polecamy zapraszamy na prezentację.
Rezerwacja do 28.02.2022 r

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n ustawy z dnia 23.04.1964 r.
Kodeks Cywilny ( Dz.U 1964 r. Nr. 16, poz. 93 ze zm ).

Symbol INB20465 Symbol SWO 397151

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 130 000 PLN Cena w EURO 28 626 €

Cena w USD 32 409 $ Cena za m2 1 857 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina KRZĘCIN

Miejscowość OBJEZIERZE Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia działki 1 600 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 60 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ
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Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Internet JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu ETERNIT

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogródek JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


